
             
 

 

Comune  di  Scicli 
Provincia di Ragusa 
VII°  Settore LL.PP. 

 

 

 

 
                                                                                          

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
 

    N. 257   DEL  06.10.2011 
 
  
 
 
Oggetto:  Lavori di adeguamento di un fabbricato da adibire a trattamento e magazzinaggio del prodotto 

sbarcato ed il miglioramento della qualità delle strutture a terra. -  Pubblicazione estratto avviso 
gara . Liquidazione fattura emessa da Mediagraphic. 

 
IL CAPO VII SETTORE 

 
Premesso che con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 184 del 14.07.2011 è stato disposto di 
pubblicare l’estratto del bando di gara relativo ai lavori di adeguamento di un fabbricato da adibire a 
trattamento e magazzinaggio del prodotto sbarcato ed il miglioramento della qualità delle strutture a terra su 
tre quotidiani regionali: Quotidiano di Sicilia, Il sole 24 ore edizione sud e Gazzetta Aste e Appalti Pubblici e 
sul periodico regionale : Cronache Parlamentari Siciliane; 
Accertato che la Mediagraphic s.r.l., con sede legale a Barletta in Via Palmitessa n. 40, ha pubblicato 
l’avviso di gara relativo ai lavori di adeguamento di un fabbricato da adibire a trattamento e magazzinaggio 
del prodotto sbarcato ed il miglioramento della qualità delle strutture a terra sul n. 31 del sole 24 ore edizione 
sud del 31 agosto 2011; 
Vista la fattura emessa da Mediagraphic s.r.l., per la pubblicazione dell’avviso di gara di cui all’oggetto, n. 
2065   del 16.09.2011 e acquisita al n/s protocollo generale in data 26.09.2011 al n. 25089 dell’importo 
complessivo di € 720,00; 
Visto il  D.L.vo  n°267 del 18.08.2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Ritenuto dover provvedere in merito. 
 

DETERMINA 
Per la causale in premessa di: 
1)-di liquidare e pagare alla Mediagraphic s.r.l. , con sede a Barletta, in Via Palmitessa n. 40, la fattura n. 
2065 del 16.09.2011 quale saldo per la pubblicazione dell’avviso di gara relativo ai lavori di adeguamento di 
un fabbricato da adibire a trattamento e magazzinaggio del prodotto sbarcato ed il miglioramento della 
qualità delle strutture a terra sul quotidiano il sole 24 ore edizione sud,  dell’importo complessivo di € 720,00 
( euro settecentoventi/00); 
2)- di prelevare la superiore e complessiva somma di € 720,00 dal D.D.G. n. 146 del 09.03.2011 registrato 
alla Corte dei Conti in data 01.04.2011- serv. 2.11.02.01/10 cap. 462 Bilancio 2011 res. 2009 imp. 
1577/2009, ove risulta impegnata per effetto della determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 184 del 
14.07.2011; 
3)- di liquidare e pagare la superiore e complessiva somma di € 720,00 sul conto corrente bancario 
intrattenuto dalla Mediagraphic presso la banca federiciana codice IBAN: IT31W 03323 41350 
000010023471; 



4)- di trasmettere la presente  in originale  al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza e  in 
copia,  al RUP Arch. Sandro Zisa. 
 
                         IL CAPO VII SETTORE 
                        f.to (Ing. Calvo Salvatore)  
 
                                                                                                        ____________________ 
 
 
 
============================================================================ 

 
S ERVIZIO FINANZIARIO 

 
 
 
Impegno  n.  1577/2009 
 
Liquidazione                         n. _________________ 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
Scicli, lì __________ 
        Il Responsabile del Settore Finanze 
                   (Dott. Salvatore Roccasalva) 
 
                                                                                      _________________________ 
 
 
 
====================================================================== 


